15-02-2024 12:18:25

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

De acordo com relatos de munícipes foi feito recapeamento na avenida supracitada da avenida João Naves
de Ávila ate a rua Jornalista João de Oliveira, sendo necessário o recapeamento ate a rua Cleone Cairo Gomes, pois se
encontra em estado degradante com buracos e trepidações em toda extensão da via.

Solicitação de recapeamento asfáltico na avenida Belarmino Cotta Pacheco iniciando no cruzamento com rua
Jornalista João de Oliveira até a rua Cleone Cairo Gomes.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 16-02-2018

AVENIDA BELARMINO COTTA PACHECO, SANTA MÔNICA, 38.408-168, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - NIVELAMENTO / RECAPEAMENTO ASFÁLTICO Nº 1419/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

Sala das Sessões, 16 de fevereiro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total